
ZARZĄDZENIE Nr 21/2018 

WÓJTA GMINY GZY
z dnia 24 kwietnia 2018r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie prze­
targu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone na podst. art. 11 
ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Dostawa materiałów 
drogowych (mieszanki żwiru) z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych 
na terenie gminy Gzy”

powołuję

Komisję Przetargową w składzie:

1. Ewa Witkowska -  Przewodniczący
2. Mateusz Skurczyk -  Sekretarz Komisji
3. Aneta Jakubowska -- Członek

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.
§ 3

Komisja działa na podstawie Regulaminu pracy komisji przetargowej zatwierdzonego 
Zarządzeniem nr 19/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 12 maja 2014r.

§4
Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym 
postępowaniem i podpisania umowy z wybranym wykonawcą.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


